
Les sorties adultes & familles

Decouverte

Cultivons le partage

centresanimationbordeaux.fr/queyries/

centresanimationbordeaux

05 56 32 44 38

queyries@cabordeaux.fr
Centre d’animation Bastide Queyries
agréé centre social par la CAF33
Pôle d’excellence arts du cirque
13 allée Jean Giono, 33100 bordeaux

Jeudi 15 Juillet
De 9h45 à 18h

Parc d’attraction
« Kid Parc »

 7€
+12 ans

 5€
-12 ans

Gratuit
-3 ans

Une île de pirates pour les 
enfants de 0 à 10 ans et plus ! 
Aventure, jeux, attractions et 
spectacles près d’Arcachon

Jeudi 22 Juillet
De 13h à 21h

Cap Ferret

10€
+12 ans

 7€
-12 ans

Gratuit
-3 ans

Découverte du Bassin d’Arcachon, 
initiation Surf et dégustation d’huîtres.

Mardi 20 Juillet

Arcachon

10€
+12 ans

 7€
-12 ans

Gratuit
-3 ans

Balade en bateau

Amateurs de sensations,

êtes-vous prêts à nous rejoindre ?


